
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2520-1-2019

1/2019

Zarządzenie nr: 1/2019

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 02.01.2019

W sprawie:
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych
składników majątku obrony cywilnej w magazynie sprzętu obrony
cywilnej w gminie Wąpielsk

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z
2018 r. poz. 395 z późn. zm.) i art. 17 ust. 6 i 7 ustawy o powszechnym obowiązku
obrony (t.j. Dz. U. z 2018 poz.1459) oraz  Wytycznymi Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 20 grudnia 2017 roku do
działalności w dziedzinie obrony cywilnej na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego w 2018 roku zarządzam, co następuje:
 

§ 1. 
Powołuję Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątku
obrony cywilnej znajdującego się w magazynie sprzętu OC w gminie Wąpielsk w
składzie:
1.    Przewodniczący  Agnieszka Ciecierska
2.    Członek Marta Cichecka
3.    Członek Beata Gabryszewska
 

§ 2. 
Komisja przeprowadzi inwentaryzację składników majątku obrony cywilnej zgodnie z
zasadami określonymi w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z
2018 r. poz. 395 i 398) i Wytycznymi Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Szefa Obrony
Cywilnej Województwa z dnia 20 grudnia 2017 roku do działalności w dziedzinie obrony
cywilnej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w 2018 roku.
 

§ 3. 
Ustalam czas pracy Komisji na dzień 8 stycznia 2019 roku.
 

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2520-1-2019
/zarzadzenie/z-2520-1-2019


§ 4. 
Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji spisowej do przekazania informacji i
dokumentów dotyczących inwentaryzacji rzeczowych składników majątku obrony
cywilnej w magazynie sprzętu OC w gminie Wąpielsk - do Wydziału Bezpieczeństwa i
Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Bydgoszczy.
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Wąpielsk
Dariusz Górski

Zarządzenie nr 1/2019

Załączniki:
Zarządzenie nr 1/2019    pdf,  370.55 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 02.01.2019 13:51

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 02.01.2019

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 02.01.2019 13:52

Liczba wyświetleń: 6

/attachments/2697/download
/attachments/2697/download

